
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. birželio 23 d.

Nr. 2024-175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  104
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  104
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 104
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  104
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Gustora", kodas 303035739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vyšnių g. 23, LT-89233
Pranešimo Nr. 6633681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

Nexdesk UAB, kodas 306165588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A, LT-09238
Pranešimo Nr. 6633682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Skuba Trade, kodas 306176218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36, LT-02244
Pranešimo Nr. 6633683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Bosch T&L", kodas 306177932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Beraginės k. 2-3, LT-70199
Pranešimo Nr. 6633684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

RWE Wind Services Lithuania, UAB, kodas 306201632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6633685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VŠĮ "Verslo Brizas", kodas 306207628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-51, LT-06119
Pranešimo Nr. 6633686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 6

- - -

Mažoji bendrija Hormonų akademija, kodas 306210389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Zamečkavo k., Miškonių g. 28, LT-15185
Pranešimo Nr. 6633687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Romdera", kodas 300102086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Žalioji g. 7, LT-96222
Pranešimo Nr. 6633688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

UAB "Furdus", kodas 304482013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Baltalaukio k. 7, LT-15141
Pranešimo Nr. 6633689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

UAB "Dekauta", kodas 305350228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Kedonių kel. 11, LT-62191
Pranešimo Nr. 6633690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

Inofita UAB, kodas 135946214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 11, LT-44279
Pranešimo Nr. 6633691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 7

- - -

UAB Nbpb, kodas 306166291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 4, LT-44279
Pranešimo Nr. 6633692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Žmonės ir gėlės, kodas 306181457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6633693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB DJ Investments, kodas 306187887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A, LT-11331
Pranešimo Nr. 6633694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Brukniašilis", kodas 306199850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6633695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

T-B Distribution Center Europe UAB, kodas 306249118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plungės g. 4, LT-02300
Pranešimo Nr. 6633696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "VU projektai", kodas 306185893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Graikų g. 1, LT-11331
Pranešimo Nr. 6633697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Narnijos slėnis, kodas 306185263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 8

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100-17, LT-76262
Pranešimo Nr. 6633698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rampartas, MB, kodas 306197155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Rimėnų k., Suvingio g. 12, LT-64182
Pranešimo Nr. 6633699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dotnuva Seeds", kodas 306313873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Tilto g. 2C, LT-58373
Pranešimo Nr. 6633700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Sunvesta, kodas 306546703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C-3, LT-35143
Pranešimo Nr. 6633701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "VAIČIA", kodas 193193847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šatrininkų k., Šumsko pl. 127, LT-13132
Pranešimo Nr. 6633702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-22).

- - -

UAB "Darbuotojas", kodas 303323008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ievų tak. 5-88, LT-44263
Pranešimo Nr. 6633703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 9

- - -

UAB "Transscania", kodas 303286093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6633704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-06-22).

- - -

UAB Jupiter transport, kodas 306167660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A, LT-11331
Pranešimo Nr. 6633705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tradecore Digital Assets", kodas 306170172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6633706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Visatos Platuma", kodas 306626640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6633707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-13 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-22).

- - -

Giedrės Simanaitytės studija, MB, kodas 304868004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vilniaus g. 12-35, LT-59214
Pranešimo Nr. 6633708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 10

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

Mažoji bendrija Galechi art, kodas 306167315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6633709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB 3c VARENA 2022, kodas 306168456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Kabelių k., Kabelių g. 59D, LT-65284
Pranešimo Nr. 6633710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mildažis, UAB, kodas 306176403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6633711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Jakit, kodas 306207902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106K, LT-54358
Pranešimo Nr. 6633712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Girteka Nordic darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 306218158
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12, LT-02190
Pranešimo Nr. 6633713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rubyfintech", kodas 306224136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6633714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 11

MB "Minčių lietus", kodas 306207667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Piktožių k., Laisvės g. 168, LT-96164
Pranešimo Nr. 6633715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB NEXTchange, kodas 306208801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenėlės g. 106-15, LT-11330
Pranešimo Nr. 6633716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Amberpellets, kodas 306207806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-20, LT-01209
Pranešimo Nr. 6633717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Medis pro, kodas 306230712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Aukštakalnio g. 4, LT-33352
Pranešimo Nr. 6633718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "RIZGONYS" DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA "SOLIDARUMAS", kodas 306255135
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6633719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TTS-TRAILER", kodas 306345878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6633720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB EcoModular Lithuania, kodas 306693984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 6633721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilojų žemės ūkio bendrovė, kodas 175718827
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k.
Pranešimo Nr. 6633722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

UAB "Nordima", kodas 304921567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukų g. 9-7, LT-91265
Pranešimo Nr. 6633723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-22).

- - -

UAB STS Holland, kodas 306172230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6633724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Green Energy Network, kodas 306178137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6633725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Lets cmon, kodas 306178913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6633726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 13

UAB "Autofastum", kodas 306188334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6633727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Sidita", kodas 304645784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 403-49, LT-49290
Pranešimo Nr. 6633728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

HGFC International, UAB, kodas 306174135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6633729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB UNIT 100, kodas 306183675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6633730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sova fotostudija, MB, kodas 306192514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6633731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Laimingas šuo, kodas 306231497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vytauto g. 1, LT-89219
Pranešimo Nr. 6633732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 14

UAB U248, kodas 306383131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 248, LT-06120
Pranešimo Nr. 6633733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nemokių įmonių konsultavimas ir administravimas", kodas 302327726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-4, LT-44211
Pranešimo Nr. 6633734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

Vilkabalių kaimo bendruomenė "Vievio Šilas", kodas 304226042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vilkabalių k., Šilo g. 6, LT-21368
Pranešimo Nr. 6633735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2024-06-22).

- - -

UAB "Grigal Invest", kodas 302337485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-80, LT-46326
Pranešimo Nr. 6633736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

MB "Vakmeda", kodas 306295457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Gulbiniškių k., Plento g. 7, LT-69332
Pranešimo Nr. 6633737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 15

UAB "LBank Exchange", kodas 306160413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15, LT-01112
Pranešimo Nr. 6633738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Egas autoservisas", kodas 306186002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 4, LT-08222
Pranešimo Nr. 6633739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB SATOSHIFX, kodas 306205196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6633740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tate Money Services", kodas 306221859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6633741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Novusbonum", kodas 306314092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6633742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ZIP investicijos", kodas 306359714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6633743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AGRO LAŠMUO", kodas 302486148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Laipuškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 6633744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

VšĮ Skaitmeninis tyrimų biuras, kodas 306168125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6633745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Estate group, kodas 306176442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7A-3, LT-53272
Pranešimo Nr. 6633746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Idėjų ūkis, UAB, kodas 306178258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6633747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

RobotBulls UAB, kodas 306207635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6633748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panemunės pienas, UAB, kodas 306242807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Klišių k., Vytauto Didžiojo g. 101, LT-74196
Pranešimo Nr. 6633749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S&S Trans Cargo UAB, kodas 306340475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 6633750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Finansų sprendimas", kodas 303209887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skaisteros g. 4, LT-02211
Pranešimo Nr. 6633751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos Šv. Jono bažnyčios bokšto atkūrimas", kodas 306163719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pylimo g. 2, LT-91249
Pranešimo Nr. 6633752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Prekybos skveras IĮ, kodas 306171317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fulgento Rimgailos g. 2, LT-10231
Pranešimo Nr. 6633753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Elksnis, UAB, kodas 306176271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6633754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Konig Group GMB UAB, kodas 306177590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6633755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Miško briedžio mokykla, kodas 306217729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Vičiūnų k. 10, LT-19170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 6633756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Vandenis media, kodas 306221179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Topolių g. 19, LT-96119
Pranešimo Nr. 6633757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pupelė puodelyje, MB, kodas 306229592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6633758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešosios įstaigos "Profesijų spektras" Kauno filialas, kodas 306377648
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-13, LT-48107
Pranešimo Nr. 6633759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robicomas", kodas 304787538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 11, LT-02110
Pranešimo Nr. 6633760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-22).

- - -

UAB "Še2vaPlius", kodas 303061851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vytauto g. 26, LT-82227
Pranešimo Nr. 6633761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 19

Vokės bendruomenė, kodas 304909180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salų k., Zylių g. 11, LT-27128
Pranešimo Nr. 6633762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-22).

- - -

"Velesta" UAB, kodas 306161383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 1-10, LT-01130
Pranešimo Nr. 6633763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Elnika", kodas 304139616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6633764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

MB "Hungry eyes" shop, kodas 306162503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-77, LT-04316
Pranešimo Nr. 6633765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-22).

- - -

UAB "Gebhardt Lithuania", kodas 306189596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 30, LT-44262
Pranešimo Nr. 6633766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Baltijos skaitmeninio atsparumo tyrimų centras", kodas 306186212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 43, LT-46326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 6633767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Metro music, kodas 306192375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Kelio 1-oji g. 4, LT-08427
Pranešimo Nr. 6633768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Inclean LT, kodas 306209091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3, LT-01304
Pranešimo Nr. 6633769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LKF inovacijų centras", kodas 306223714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 11, LT-44279
Pranešimo Nr. 6633770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žygrenta", kodas 304429808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rūtų g. 10, LT-37460
Pranešimo Nr. 6633771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-22).

- - -

UAB "ANIS TECH", kodas 304746356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 10-105, LT-00109
Pranešimo Nr. 6633772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 21

UAB "Ginerda Logistics", kodas 302681671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 18, LT-70115
Pranešimo Nr. 6633773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

UAB Business Excellence Company, kodas 302504297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6633774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

UAB "Medihub services", kodas 306159329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6633775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Retreeb Lithuania", kodas 306170165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-419, LT-11342
Pranešimo Nr. 6633776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB 7 Obuoliai, kodas 306172458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Leonpolio k., Sodo g. 15, LT-20288
Pranešimo Nr. 6633777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

SIA BALTIC WORLD filialas "Anextour Lietuva", kodas 306243439
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1003, LT-06335
Pranešimo Nr. 6633778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Noorderzon" UAB, kodas 306330812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12, LT-08121
Pranešimo Nr. 6633779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB N1 LT I, kodas 306644282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6633780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Vandey consultancy services, kodas 306660450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2E-5, LT-09232
Pranešimo Nr. 6633781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Šiaurės projektas, kodas 306668543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 27, LT-51199
Pranešimo Nr. 6633782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Novus finansavimas, kodas 305658838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11, LT-13279
Pranešimo Nr. 6633783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

UAB "Finansų riešutas", kodas 304640851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želmenų g. 4-2, LT-14269
Pranešimo Nr. 6633784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-22).

- - -

UAB "Fly relax", kodas 304884713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 13-57, LT-03116
Pranešimo Nr. 6633785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-22).

- - -

MB Trastatas, kodas 306164116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 34-105, LT-93268
Pranešimo Nr. 6633786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Spitra Baltic", MB, kodas 306176104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 6-3, LT-94236
Pranešimo Nr. 6633787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Adyna, UAB, kodas 306176307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6633788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Archeologijos centro leidykla, kodas 306178023
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 24-36, LT-91143
Pranešimo Nr. 6633789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Plikiman, kodas 306200644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-20, LT-03108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 6633790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

TIP-TOP AUTO, MB, kodas 306202702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6633791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Schema marketing agency, kodas 306229158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6633792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Bendrija "Skroblai", kodas 306633122
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Skroblų g. 8, LT-63304
Pranešimo Nr. 6633793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių akrobatinio rokenrolo ir akrobatikos klubas "Elvis", kodas 193203088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 6-10, LT-78292
Pranešimo Nr. 6633794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

UAB "Sofitus", kodas 303096795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-126, LT-04139
Pranešimo Nr. 6633795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 25

UAB "Lightning consulting", kodas 306202182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Konrado Kavecko g. 17, LT-89126
Pranešimo Nr. 6633796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sostie UAB, kodas 306218286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6633797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Swap DeFi business system", kodas 306282417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6633798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gilbe Promotions, UAB, kodas 306284507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6633799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AGC FARM", kodas 306857857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 6-3, LT-01208
Pranešimo Nr. 6633800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Inprova, kodas 305732509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 47-100, LT-27122
Pranešimo Nr. 6633801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 26

MB "Alinos skanėstai", kodas 304719398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-39, LT-02170
Pranešimo Nr. 6633802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

MB "Inga LT", kodas 303354562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 43, LT-92145
Pranešimo Nr. 6633803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

UAB Riihos Lithuania, kodas 306172312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6633804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "RJ motors", kodas 306175696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6633805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Noldi UB4, kodas 306197956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 31D-1, LT-00215
Pranešimo Nr. 6633806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Dantulis", kodas 306212251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Grybo aklg. 4-2, LT-48488
Pranešimo Nr. 6633807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 27

- - -

Girteka Competence Center darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 306218126
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12, LT-02190
Pranešimo Nr. 6633808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Dynomeka, kodas 306174612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svarstyklių g. 27, LT-12189
Pranešimo Nr. 6633809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Inmari, kodas 306187061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klausmylių g. 4, LT-91279
Pranešimo Nr. 6633810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ŽŪB "Budrikių ūkis", kodas 306279702
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimų sen., Kuksinės k., Kuksinės g. 30, LT-98300
Pranešimo Nr. 6633811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Listeta", kodas 305366378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Beržų g. 14, LT-53303
Pranešimo Nr. 6633812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

UAB "SIMASTA", kodas 300621775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 47-46, LT-94164
Pranešimo Nr. 6633813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-22).

- - -

MB "Nakura", kodas 306011800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Čerkosų k. 7, LT-82403
Pranešimo Nr. 6633814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-22).

- - -

MB Shilas metal, kodas 305658699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 51, LT-48334
Pranešimo Nr. 6633815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

UAB "Bonanzas", kodas 304609852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58A-11, LT-93279
Pranešimo Nr. 6633816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

MB "BALLANSA", kodas 305580923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 3-46, LT-48134
Pranešimo Nr. 6633817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

"Ovalus personalas", UAB, kodas 303255532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 26-30, LT-89152
Pranešimo Nr. 6633818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

UAB "BitPays", kodas 306160438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6633819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Balticmarket", kodas 306173161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-144, LT-04333
Pranešimo Nr. 6633820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olidev solutions", kodas 306181432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 1-10, LT-01130
Pranešimo Nr. 6633821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Marijampolės šv. Vincento Pauliečio parapijos Caritas, kodas 306181425
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 33, LT-68293
Pranešimo Nr. 6633822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 306190709
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 14, LT-01116
Pranešimo Nr. 6633823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Travel shop, kodas 306193790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 30

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-121, LT-08355
Pranešimo Nr. 6633824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Vk group, kodas 306207877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 13-16, LT-10307
Pranešimo Nr. 6633825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Trenze logistics international, kodas 306217750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 91, LT-93234
Pranešimo Nr. 6633826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Mg prekyba", kodas 306227794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygioji g. 17-1, LT-46358
Pranešimo Nr. 6633827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-13).

- - -

Marijampolės FK "ŠEŠUPĖ", kodas 306237297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 19-4, LT-68186
Pranešimo Nr. 6633828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos bajorų karališkosios sąjungos Vakarų Lietuvos skyrius, kodas 305160200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Sodo g. 5, LT-96136
Pranešimo Nr. 6633829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 31

UAB "Jujola", kodas 304710659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-9, LT-06216
Pranešimo Nr. 6633830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

UAB Sun transport, kodas 306167678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A, LT-11331
Pranešimo Nr. 6633831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Durola", kodas 306167297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6633832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Qioska", kodas 306170681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6633833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Broker House", kodas 306178016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Kulių 2-oji g. 8, LT-95405
Pranešimo Nr. 6633834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Prexido", kodas 306182979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6633835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 32

MB Ekvivalentas, kodas 306191939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-3, LT-08124
Pranešimo Nr. 6633836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Charter Transportas", kodas 306290314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 11, LT-02190
Pranešimo Nr. 6633837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "AL 4 Solutions", kodas 303061374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 48, LT-11320
Pranešimo Nr. 6633838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

Nacionalinė sveikatos socialinių darbuotojų asociacija, kodas 304037440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 7-1A, LT-44173
Pranešimo Nr. 6633839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2024-06-22).

- - -

UAB Autorodis, kodas 305601926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6633840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

Gargždų socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 306160566
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Sodo g. 1-2, LT-96136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6633841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

1LQTY Inc UAB, kodas 306162909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6633842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Everonas, kodas 306165093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-60, LT-45252
Pranešimo Nr. 6633843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Seek toti, kodas 306198008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6633844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mistra art", kodas 306231102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 13-13, LT-01130
Pranešimo Nr. 6633845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klubas "Geležinis lydys", kodas 304708284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Vaišviliškių k. 4, LT-29162
Pranešimo Nr. 6633846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-22).

- - -

UAB Digital Global Solutions, kodas 306161390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6633847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Nėmlius, kodas 306175237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 32-1, LT-92231
Pranešimo Nr. 6633848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Gamadenta, kodas 306178774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 6-22, LT-04134
Pranešimo Nr. 6633849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Grand Enterprises", kodas 306197319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6633850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Pagėgių vėjas", UAB, kodas 306205278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14, LT-08117
Pranešimo Nr. 6633851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pilna diena", kodas 306215557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 86D, LT-10103
Pranešimo Nr. 6633852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Kanaa, kodas 306216634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aušros g. 2, LT-54362
Pranešimo Nr. 6633853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sigartas", kodas 306230609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6633854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Zuikių slėnis", kodas 306208655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vyšnių g. 42-21, LT-89232
Pranešimo Nr. 6633855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Mibo auto, kodas 306232777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vijoklių g. 5, LT-70111
Pranešimo Nr. 6633856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Service of life, kodas 306336174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 16, LT-01131
Pranešimo Nr. 6633857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Nordgate capital, kodas 306186194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6633858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Fantoxa", kodas 306188117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6633859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 36

- - -

UAB Neanila, kodas 301501782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 96-6, LT-08332
Pranešimo Nr. 6633860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-22).

- - -

Lalal, MB, kodas 306166804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-28, LT-03201
Pranešimo Nr. 6633861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Filmfox", kodas 306167379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 33-26, LT-78237
Pranešimo Nr. 6633862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Avicenna Lazer", kodas 306175408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6633863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Cesima, kodas 306176111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Belazariškių k., Liepų g. 9-4, LT-20319
Pranešimo Nr. 6633864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Pajūrio ritmu", kodas 306177747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Dvaro tak. 1, LT-92491
Pranešimo Nr. 6633865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 37

- - -

Audoreja, UAB, kodas 306200669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6633866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Spektrogama", kodas 306217234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6B, LT-08412
Pranešimo Nr. 6633867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB One take social app, kodas 306219979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6633868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Lengva apskaita" MB, kodas 306226703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-60, LT-02300
Pranešimo Nr. 6633869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Interbonum", kodas 306311420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6633870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANAGRA", kodas 222042160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 294, LT-12105
Pranešimo Nr. 6633871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

"Ab iteratione", MB, kodas 304850764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-87, LT-03116
Pranešimo Nr. 6633872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-06-22).

- - -

UAB EURASIA HOLDING PVT, kodas 306181293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6633873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Endobiomedika, kodas 306208897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 64A-32, LT-05239
Pranešimo Nr. 6633874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Haru EU Limited UAB, kodas 306246015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6633875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AXAION UAB, kodas 306311356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6633876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Pasaulio pilietis, kodas 306187296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žibuoklių g. 6, LT-76327
Pranešimo Nr. 6633877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VN Construction, MB, kodas 306194860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Smėlio g. 18, LT-71422
Pranešimo Nr. 6633878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Ramybėlė, kodas 306215151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 38-3, LT-08125
Pranešimo Nr. 6633879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Du žaibai, kodas 306254282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Sodiečių 4-oji g. 1, LT-15148
Pranešimo Nr. 6633880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Račkauskienė ir partneriai", kodas 306293125
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 45-1, LT-44254
Pranešimo Nr. 6633881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Adj finance, kodas 306200587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-27, LT-05109
Pranešimo Nr. 6633882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-22).

- - -

UAB "Animo LT", kodas 304611903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 35-3, LT-47198
Pranešimo Nr. 6633883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-06-22).

- - -

UAB Liunetas, kodas 306166284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 23, LT-97125
Pranešimo Nr. 6633884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rewivol, MB, kodas 306176556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6633885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ignila MB, kodas 306181208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-16, LT-91235
Pranešimo Nr. 6633886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Interlocation, kodas 306195108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-306, LT-08106
Pranešimo Nr. 6633887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Stoginukas LT", kodas 306197899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 4, LT-68309
Pranešimo Nr. 6633888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Flemo, kodas 306226482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6633889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Misha company, kodas 306229770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 8-17, LT-01106
Pranešimo Nr. 6633890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SB Asset Management", kodas 306241274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6633891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Salekta", kodas 306265229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6633892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vincenva", kodas 306350850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6633893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dekorvila NT", kodas 306717638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 33, LT-06325
Pranešimo Nr. 6633894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Bilingas", kodas 305980141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Šlaunių k. 3, LT-99227
Pranešimo Nr. 6633895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-22).

- - -

Kauno klubas "Centras", kodas 135963516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 24, LT-44239
Pranešimo Nr. 6633896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-22).

- - -

Konolita, MB, kodas 303110558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301, LT-03231
Pranešimo Nr. 6633897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiltnamio efektas", kodas 302312724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-81, LT-09300
Pranešimo Nr. 6633898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-22).

- - -

VšĮ Gero kaimyno agentūra, kodas 306160146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6633899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

TVibe, MB, kodas 306163683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-413, LT-03229
Pranešimo Nr. 6633900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eftp 6", kodas 306167272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Valkos g. 8, LT-65230
Pranešimo Nr. 6633901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ DSRacing, kodas 306178322
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 11-19, LT-65469
Pranešimo Nr. 6633902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Vieningi kartu, kodas 306183216
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kyjivo g. 19C, LT-13278
Pranešimo Nr. 6633903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

RWE Renewables Lithuania, UAB, kodas 306200936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6633904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Grevyta, kodas 306202645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 2-14, LT-30158
Pranešimo Nr. 6633905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "FERN PRODUCTION", kodas 306208064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 23, LT-62175
Pranešimo Nr. 6633906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 44

UAB Sagacity windows, kodas 306209383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kroatų g. 6C, LT-11330
Pranešimo Nr. 6633907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Pink Parlor", kodas 306216723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7C-5, LT-01200
Pranešimo Nr. 6633908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Girteka Logistics darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 306221649
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12, LT-02190
Pranešimo Nr. 6633909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "BeUP architektai", kodas 306328327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 6, LT-28248
Pranešimo Nr. 6633910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SuperTonik Payments, UAB, kodas 306384774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6633911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

FastEX Europe UAB, kodas 306161650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6633912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Erdva, UAB, kodas 306176232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 6633913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Agnės kursai, kodas 306210300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-34, LT-01204
Pranešimo Nr. 6633914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Plant care lab, MB, kodas 306205246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-16, LT-04330
Pranešimo Nr. 6633915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pagulbio pienas, UAB, kodas 306238367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Rasokalnio k. 1, LT-33310
Pranešimo Nr. 6633916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Timbercor", kodas 306235524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6633917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Wired for Games, UAB, kodas 306643611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6633918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AKA Baltic", kodas 301697135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14, LT-02300
Pranešimo Nr. 6633919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-22).

- - -

UAB "Perfė", kodas 305307390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 70A, LT-97125
Pranešimo Nr. 6633920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKANTECH", kodas 111586081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių Rato g. 15A, LT-50282
Pranešimo Nr. 6633921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

UAB "Skonio butikas", kodas 306185886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dusinėnų g. 21, LT-02202
Pranešimo Nr. 6633922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Silverwing group", kodas 306220312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 10-2, LT-01302
Pranešimo Nr. 6633923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Moterų klubas "Harmonijos namai", kodas 304068311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 32-1D, LT-25104
Pranešimo Nr. 6633924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-22).

- - -

VšĮ Šokio technikos akademija, kodas 304195390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6633925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-22).

- - -

MB "Auxilium pro"", kodas 306166341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Pakrantės g. 21, LT-92338
Pranešimo Nr. 6633926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "MIN CHA food LT", kodas 306182107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6633927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Return Finance, UAB, kodas 306264593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6633928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Bulale Air, kodas 306319762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6633929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

coyni (EU) UAB, kodas 306380256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 3, LT-01134
Pranešimo Nr. 6633930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vėjo sargas", kodas 302463562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Taručių k. 4, LT-80156
Pranešimo Nr. 6633931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

MB "Kloneta", kodas 306064429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6, LT-99334
Pranešimo Nr. 6633932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

MB "Klausk", kodas 306183102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-4, LT-08232
Pranešimo Nr. 6633933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ronsona", kodas 306190787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6633934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB IO Ready, kodas 306194878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6633935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Teolab, kodas 306197237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-21, LT-01114
Pranešimo Nr. 6633936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Kaip tapti turtingam, kodas 306210236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 60-77, LT-03203
Pranešimo Nr. 6633937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kolega lt", kodas 306221147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 249-15, LT-76343
Pranešimo Nr. 6633938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Vajogold, kodas 306221841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 9-41, LT-90126
Pranešimo Nr. 6633939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Nord Holding, UAB, kodas 306260634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6633940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-21 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-22).

- - -

MB "Laimės siūlas", kodas 304745090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Kęstučio g. 7, LT-54449
Pranešimo Nr. 6633941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 50

- - -

MB Vieta jūsų reklamai, kodas 306161682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6633942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Elmore", kodas 306161127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Sodų g. 2, LT-71136
Pranešimo Nr. 6633943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Dviračių kroso CX federacija", kodas 306191693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-37, LT-03157
Pranešimo Nr. 6633944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Saap beauty, kodas 306197689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 55A-11, LT-50431
Pranešimo Nr. 6633945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Tarptautinis Ukrainos draugų fondas, kodas 306213606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 25, LT-25123
Pranešimo Nr. 6633946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Body Mindfulness", kodas 306237906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-13, LT-10307
Pranešimo Nr. 6633947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Trolley EU, kodas 306239323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6633948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Buktos pienas, UAB, kodas 306238627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Būriškių k., Želsvelės g. 12, LT-69194
Pranešimo Nr. 6633949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Akmenės servisas", kodas 306285413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 1C, LT-85196
Pranešimo Nr. 6633950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 306303676
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės a. 70, LT-30122
Pranešimo Nr. 6633951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Utenos karate shotokan klubas "Impulsas", kodas 184263392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 5, LT-28229
Pranešimo Nr. 6633952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-22).

- - -

MB "IT sprendimas", kodas 306159507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 23-46, LT-91252
Pranešimo Nr. 6633953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 52

Lagūnas, UAB, kodas 306177964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6633954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Geri slaugos namai, kodas 306187015
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Tabariškių k., Mokyklos g. 17, LT-17283
Pranešimo Nr. 6633955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Usab cars, kodas 306188245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-304, LT-04302
Pranešimo Nr. 6633956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Puikus būstas", kodas 304634987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 166-2, LT-76296
Pranešimo Nr. 6633957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-22).

- - -

VšĮ "B TRIBŪNA", kodas 302746037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-103, LT-12145
Pranešimo Nr. 6633958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-22).

- - -

UAB "Sanmita", kodas 305282446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6633959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-22).

- - -

Mažoji bendrija Pilnai pilni, kodas 306162987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6B-100, LT-02198
Pranešimo Nr. 6633960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB You glow, kodas 306165360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Aknysčių k. 1, LT-29363
Pranešimo Nr. 6633961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Senoji Kalotė", kodas 306167639
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 8-13, LT-95209
Pranešimo Nr. 6633962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Silaukro", kodas 306170343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 3-80, LT-04118
Pranešimo Nr. 6633963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Agrarinis fondas, UAB, kodas 306176225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6633964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaurės rytų fondas, UAB, kodas 306178226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6633965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Pužas, kodas 306179890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Dalinkos k. 1, LT-29231
Pranešimo Nr. 6633966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gytės ir Jorio Labdaros ir paramos fondas, kodas 306188195
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 24-41, LT-69403
Pranešimo Nr. 6633967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Infotree Global Lithuania, kodas 306192090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6633968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Nature cure", kodas 306198620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6633969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Vartaisa, kodas 306228871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 26-118, LT-49228
Pranešimo Nr. 6633970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Vrindavanas, kodas 306231223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Atikonių k. 7, LT-20300
Pranešimo Nr. 6633971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 55

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugūs duomenys", kodas 134366411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 51-1, LT-51422
Pranešimo Nr. 6633972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

MB C design projektavimas, kodas 306176264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 29-18, LT-08437
Pranešimo Nr. 6633973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Jankin, kodas 306179036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6633974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

KAMO Holdings, UAB, kodas 306186123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 20B, LT-53273
Pranešimo Nr. 6633975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mamų mama, MB, kodas 306188590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 30-22, LT-09200
Pranešimo Nr. 6633976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Kotletai auto, kodas 306201027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6633977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 56

- - -

M projektų valdymas, MB, kodas 306207592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 24-30, LT-76292
Pranešimo Nr. 6633978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos profesinė
sąjunga, kodas 306388139
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-101, LT-01112
Pranešimo Nr. 6633979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Aukštadvario sporto klubas", kodas 300063128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 8-2, LT-21253
Pranešimo Nr. 6633980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-22).

- - -

MB "Vegynė", kodas 305619956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 7A-2, LT-54131
Pranešimo Nr. 6633981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

Crypto-a MB, kodas 306160986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Ožionių k., Ožionių g. 9, LT-30287
Pranešimo Nr. 6633982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Liftransa", kodas 306162955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 36-46, LT-69402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 6633983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rudagėlė, UAB, kodas 306177971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6633984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pro-Flex Slibeborster LT, MB, kodas 306192681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 41, LT-47182
Pranešimo Nr. 6633985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Batara", kodas 306193114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6633986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Raistašilė", kodas 306200733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6633987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Bellona Environmental Transparency Center, kodas 306200975
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 54-6, LT-08112
Pranešimo Nr. 6633988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Naujasodžiai", kodas 306332610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k., Gedimino g. 21, LT-74194
Pranešimo Nr. 6633989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Šauni prekyba", kodas 305608899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6633990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-22).

- - -

MB "Pajūrio bokštas", kodas 304066787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-26, LT-92118
Pranešimo Nr. 6633991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Svajonės keliu", kodas 306185181
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pasakų g. 2B, LT-10105
Pranešimo Nr. 6633992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nord energija", kodas 306185950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6633993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Trys dėsniai", kodas 306197696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Saulės g. 5, LT-69417
Pranešimo Nr. 6633994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Ramgrista, kodas 306201098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 59

Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 7-11, LT-45306
Pranešimo Nr. 6633995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dca farma", kodas 306208228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žibintų g. 5, LT-47296
Pranešimo Nr. 6633996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Ironmax Lithuania, kodas 306209351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6633997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

PBS Technics UAB, kodas 306232364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18-7, LT-08117
Pranešimo Nr. 6633998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Dializ", kodas 306212301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6633999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Binaro", kodas 306242166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6634000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mintaka investicijos", kodas 306268111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6634001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "A. Adomavičienės auris", kodas 303314112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 93-49, LT-05200
Pranešimo Nr. 6634002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

UAB "AJAGA", kodas 302344501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6634003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

MB ,,Biovala labs", kodas 306160502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-73, LT-49441
Pranešimo Nr. 6634004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Srampas pervedimai, kodas 306174676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6634005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaurinis fondas, UAB, kodas 306176168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6634006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Remiseta", kodas 304409061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-114, LT-04136
Pranešimo Nr. 6634007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pačiolio" prekyba", kodas 300807502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-203, LT-08221
Pranešimo Nr. 6634008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

MB "Ir transportas", kodas 305252289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 39-39, LT-51354
Pranešimo Nr. 6634009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

UAB "Nomiteksas", kodas 302588427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 43-63, LT-95218
Pranešimo Nr. 6634010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-22).

- - -

MB Atravel, kodas 306161910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 41B-6, LT-37321
Pranešimo Nr. 6634011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Arystan inžinerija", kodas 306182751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6634012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Magmis", kodas 306185605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-4, LT-08232
Pranešimo Nr. 6634013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "JG Family Foundation", kodas 306188626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6634014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Diskurso dirbtuvės, kodas 306217451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6634015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"VL Projects" MB, kodas 306226183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 15-14, LT-10316
Pranešimo Nr. 6634016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Darbininkų g. 18 savininkų bendrija "DNSB Darbininkų g. 18",
kodas 306228693
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 18-51, LT-02170
Pranešimo Nr. 6634017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ersit", kodas 306310902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 79-40, LT-07107
Pranešimo Nr. 6634018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 63

- - -

Viešoji įstaiga Pasaulio lietuvių kultūros, mokslo ir švietimo centras, kodas 235050680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 11, LT-44305
Pranešimo Nr. 6634019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-22).

- - -

UAB "Vylima", kodas 302769395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Meškėnų g. 11, LT-89144
Pranešimo Nr. 6634020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

MB "S consult", kodas 306164358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 10, LT-02152
Pranešimo Nr. 6634021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB GTcars, kodas 306184656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Ūdrijos g. 93, LT-62474
Pranešimo Nr. 6634022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Drama ir banditas, kodas 306224809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 14-86, LT-48173
Pranešimo Nr. 6634023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Galerija 16", UAB, kodas 306232791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16, LT-01403
Pranešimo Nr. 6634024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Belarus Freedom Media VšĮ, kodas 306279517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-413, LT-03110
Pranešimo Nr. 6634025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rotary klubas "Sūrutis", kodas 306283330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 55, LT-66164
Pranešimo Nr. 6634026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Rida group, kodas 306315319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104, LT-51196
Pranešimo Nr. 6634027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Radviliškio rajono žemės ūkio bendrovė "Šiaulėnų statyba", kodas 171307369
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai
Pranešimo Nr. 6634028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

UAB VR Holdings, kodas 306190680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruonio g. 30E, LT-45366
Pranešimo Nr. 6634029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ugnytė", kodas 301153653
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 58-14, LT-00115
Pranešimo Nr. 6634030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-22).

- - -

Mažoji bendrija "Būti čia", kodas 306159884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 61A-36, LT-01211
Pranešimo Nr. 6634031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Bao group, kodas 306163797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 7-oji g. 4, LT-08426
Pranešimo Nr. 6634032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Vilnius JJAZZ Ensemble, kodas 306186664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 8-7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6634033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Crypteila, kodas 306193139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6634034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

OneSplit MB, kodas 306209508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6634035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Mono brands, kodas 306224734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-206, LT-02187
Pranešimo Nr. 6634036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Basoka", kodas 306238513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukšinės g. 22A, LT-11332
Pranešimo Nr. 6634037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Flow femme, kodas 306223194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-33, LT-01300
Pranešimo Nr. 6634038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Proselectus", kodas 306290150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6634039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Assetise, kodas 306350761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6634040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Jolė LT", kodas 304765919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6634041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-22).

- - -

MB "Balticfin", kodas 305983372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 33-9, LT-91167
Pranešimo Nr. 6634042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

UAB "Vbrg", kodas 306162243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 4E, LT-00101
Pranešimo Nr. 6634043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Audenė, UAB, kodas 306176289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6634044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro Kretingos filialas, kodas 306177633
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Sodžiaus g. 1C, LT-97100
Pranešimo Nr. 6634045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Masternode, kodas 306194967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-21, LT-01205
Pranešimo Nr. 6634046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Liepužė", kodas 306201194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6634047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Riboleksas", kodas 306208630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6634048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Alcancia Labs, kodas 306233224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6634049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

NGL Consulting, UAB, kodas 306238246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 26-43, LT-11342
Pranešimo Nr. 6634050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos akvakultūros produktų gamintojų asociacija, kodas 306337415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Palovaičio k. 1, LT-60198
Pranešimo Nr. 6634051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Volnyja", kodas 306351621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6634052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Sarmonitas, kodas 306631580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6634053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bustus", kodas 303419120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 96, LT-47178
Pranešimo Nr. 6634054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

MB "Ofisas", kodas 305986226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Pakamonių k., Malūno g. 2A, LT-99308
Pranešimo Nr. 6634055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-22).

- - -

MB "Bižu", kodas 306159578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 32-102, LT-08112
Pranešimo Nr. 6634056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Spintos perliukai, kodas 306173916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vasario 16-osios g. 13, LT-33141
Pranešimo Nr. 6634057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Bendruomenės centras "KINAS Panemunė", kodas 306190118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 150, LT-45300
Pranešimo Nr. 6634058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Madlab LT", kodas 306202823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26, LT-86369
Pranešimo Nr. 6634059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Mobilus sandėlis, kodas 306225996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 70

Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Laičių k., Pušyno g. 6, LT-33314
Pranešimo Nr. 6634060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Solimodas, kodas 306225829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Lakštingalų g. 11A, LT-99349
Pranešimo Nr. 6634061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Windbank, kodas 306164760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6634062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žd group, UAB, kodas 306191608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1, LT-19106
Pranešimo Nr. 6634063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

PPF Europe Management, UAB, kodas 306194981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6634064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AUGA SOFA, UAB, kodas 306199583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6634065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Prodomas, kodas 306219491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 57, LT-50358
Pranešimo Nr. 6634066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kunigaikščio Šv. Kazimiero labdaros ir paramos fondas, kodas 306236761
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6634067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"ForFlow", UAB, kodas 306294654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ungurių g. 1, LT-04124
Pranešimo Nr. 6634068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "IBG Projects", kodas 301845776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 26-30, LT-89152
Pranešimo Nr. 6634069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

UAB Saturn transport, kodas 306167621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A, LT-11331
Pranešimo Nr. 6634070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Elpros, kodas 306181489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-3, LT-91222
Pranešimo Nr. 6634071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Terra Rent", kodas 306182961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6634072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Kefyro ūsai, kodas 306208826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 5-48, LT-00142
Pranešimo Nr. 6634073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "IUVO Logistika", kodas 306212237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15, LT-02301
Pranešimo Nr. 6634074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Baltic Academy of Esthetic Dentistry, kodas 306222181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-34, LT-01204
Pranešimo Nr. 6634075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vėjo šuolis", kodas 306259870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Urvikių k., Rievupės g. 9, LT-89261
Pranešimo Nr. 6634076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Preses Nams, kodas 306556583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6634077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gemsva", kodas 302700118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Matuliškių k., Matuliškių g. 22, LT-70199
Pranešimo Nr. 6634078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-22).

- - -

UAB "De Jure Group", kodas 302975491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14, LT-92129
Pranešimo Nr. 6634079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-22).

- - -

yRuler Lithuania UAB, kodas 306193833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6634080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Orivent, kodas 306214238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Kalnaberžės k., Beržų g. 12, LT-58403
Pranešimo Nr. 6634081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Lieputrading, kodas 306222142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 13-1, LT-92141
Pranešimo Nr. 6634082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Melasa rail, kodas 306227591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6634083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Maksimalno Media", kodas 306351710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6634084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Embar, kodas 306202225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-16, LT-04139
Pranešimo Nr. 6634085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

UAB "Licitus", kodas 303195925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6634086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-22).

- - -

MB "Solis jo", kodas 306162624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 18-30, LT-93102
Pranešimo Nr. 6634087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "FUTURE SELF GROUP", kodas 306170336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 46-75, LT-35173
Pranešimo Nr. 6634088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Ambovita, kodas 306171445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-59, LT-05254
Pranešimo Nr. 6634089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Stanionis sports", kodas 306173738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 75

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3A-24, LT-53272
Pranešimo Nr. 6634090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Norsca", kodas 306173827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6634091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Spaudos inžinerijos edukacija, kodas 306180622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bendorių g. 26-2, LT-14193
Pranešimo Nr. 6634092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Rentservika", kodas 306186319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6634093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Domo LT", kodas 306187855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6634094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Zangzas, kodas 305890270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 37-37, LT-94261
Pranešimo Nr. 6634095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

Girteka Competence Center UAB, kodas 306167468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36, LT-04340
Pranešimo Nr. 6634096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Žmogaus teisių ir psichikos sveikatos centras", kodas 306185854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-223, LT-04331
Pranešimo Nr. 6634097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VJ Logistika", kodas 306200637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6634098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Raido team, kodas 306266092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Parko g. 28-3, LT-42126
Pranešimo Nr. 6634099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Jurminas", kodas 303447874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 63-5, LT-78158
Pranešimo Nr. 6634100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-22).

- - -

UAB "Strobilus", kodas 302249601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8, LT-04304
Pranešimo Nr. 6634101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 77

- - -

MB "Egunera", kodas 304717956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Kelio g. 20, LT-56132
Pranešimo Nr. 6634102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

VšĮ "Felium domus", kodas 304227906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Būdos III k., Vyšnių g. 8, LT-21400
Pranešimo Nr. 6634103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-22).

- - -

MB "Mulis", kodas 305598679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 361, LT-08422
Pranešimo Nr. 6634104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

UAB Express PRO JON64, kodas 306723018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6634105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aušros ir Alfredo Tijūnaičių šeimyna "AUŠRA", kodas 306506089
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šaukėnų g. 27, LT-77119
Pranešimo Nr. 6634106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Comservice UAB, kodas 305594894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Lakštingalų g. 1-2, LT-53445
Pranešimo Nr. 6634107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-22).

- - -

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis, kodas 306808778
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 13B, LT-68178
Pranešimo Nr. 6634108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-20).

- - -

VšĮ Duomenų centro paslaugos, kodas 306187054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Tabariškių k., Mokyklos g. 17, LT-17283
Pranešimo Nr. 6634109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Vilko guolis, kodas 306196128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6634110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Lemor", kodas 306195058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Pieninės g. 14, LT-19185
Pranešimo Nr. 6634111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vip group TM", kodas 306214583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6634112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 79

MB Astrola, kodas 306219908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Švepelių g. 6, LT-96326
Pranešimo Nr. 6634113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB " NovaX Capital", kodas 306326625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6634114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto klubas "Pajūriškis", kodas 302608303
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 22-10, LT-75287
Pranešimo Nr. 6634115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-22).

- - -

UAB "Nagrita", kodas 302345635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Gintaro Įlankos g. 14A-1, LT-93102
Pranešimo Nr. 6634116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-22).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Practica Venture Capital III KŪB,
kodas 306161159
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6634117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB GOLDEN ROCK, kodas 306175365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6634118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Idėjų augimas", kodas 306185644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ispanų g. 5, LT-11331
Pranešimo Nr. 6634119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lerta Lithuania UAB, kodas 306191864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6634120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

PPF Sharing Service, UAB, kodas 306196110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6634121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dominius LT", kodas 306208089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-121, LT-09308
Pranešimo Nr. 6634122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Odontologija, kodas 306210268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-34, LT-01204
Pranešimo Nr. 6634123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

DVQ Lithuania, UAB, kodas 306232599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6634124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 81

- - -

UAB Ecomark NRG, kodas 306232688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Ežero g. 20, LT-18147
Pranešimo Nr. 6634125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Biržulių pienas, UAB, kodas 306238495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 16, LT-55418
Pranešimo Nr. 6634126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Oliam, kodas 306322146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6634127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija Kuršių krantas, kodas 306472135
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Italų g. 18, LT-92359
Pranešimo Nr. 6634128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

BIG MASTER LT, MB, kodas 304233827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 3G, LT-17234
Pranešimo Nr. 6634129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-22).

- - -

Utenos kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 304950864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 46-17, LT-28229
Pranešimo Nr. 6634130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-22).

- - -

UAB Grausta, kodas 302968372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 18-34, LT-46296
Pranešimo Nr. 6634131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

Lightbit, UAB, kodas 306162827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3, LT-12127
Pranešimo Nr. 6634132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gyvenk ir žvenk, MB, kodas 306175290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6634133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Didysis Uvis", kodas 306171356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Giraičių k. 2-5, LT-33260
Pranešimo Nr. 6634134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Petro Bingelio fondas, kodas 306172796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 13-6, LT-44236
Pranešimo Nr. 6634135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Go big or go home", kodas 306198079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6634136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Emporia mundi", kodas 306209255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Vienožinskio g. 10, LT-54119
Pranešimo Nr. 6634137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešosios įstaigos Klaipėdos universiteto ligoninės filialas "Klaipėdos ligoninė", kodas 306209287
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 41, LT-92288
Pranešimo Nr. 6634138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Breart", kodas 306214786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6634139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Charpstrat MB, kodas 306221581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Gėliogalių k., Liepų g. 9, LT-33307
Pranešimo Nr. 6634140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "0CTransit", kodas 306385424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6634141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ARIUSCITA", kodas 125900058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6634142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-22).

- - -

Dailininko K. Šimonio paramos fondas, kodas 300503271
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sopranų g. 5-1, LT-44327
Pranešimo Nr. 6634143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-22).

- - -

AD Comerus, MB, kodas 306163217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 27-55, LT-06311
Pranešimo Nr. 6634144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Global Fintech UAB, kodas 306164251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6634145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dizaino gamyba", kodas 306166658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-602, LT-03209
Pranešimo Nr. 6634146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Unytech UAB, kodas 306167870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6634147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB TakeOnline Group, kodas 306174587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 39, LT-59243
Pranešimo Nr. 6634148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Urtum, UAB, kodas 306176385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6634149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ByTrade Venture Capital, UAB, kodas 306178870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6634150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Mikis pizza, kodas 306185288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Pakalnučių g. 2-3, LT-57342
Pranešimo Nr. 6634151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos universiteto ligoninė, kodas 306207585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 41, LT-92288
Pranešimo Nr. 6634152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Elektrėnų šiluma, UAB, kodas 306231134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6634153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Noewe Legal, advokatų profesinė bendrija, kodas 306641756
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6634154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Turinio gamykla, kodas 305646597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6634155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-22).

- - -

MB Dariaus servisas, kodas 305803098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avinėlių g. 28, LT-02212
Pranešimo Nr. 6634156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-22).

- - -

UAB "Res capitalis", kodas 303509895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-7, LT-44293
Pranešimo Nr. 6634157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

Klaipėdos regiono modeliavimo klubas "Mikropasaulis", kodas 302337617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 42-44, LT-96124
Pranešimo Nr. 6634158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-22).

- - -

MB Vovauto, kodas 306160616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 87

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Tauragnų k., Utenos g. 5, LT-28308
Pranešimo Nr. 6634159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kyoto Japan Automotives Baltics UAB, kodas 306163249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6634160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Drt auto", kodas 306167646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 25-47, LT-68154
Pranešimo Nr. 6634161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vidurio fondas, UAB, kodas 306178272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6634162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Mototrade", kodas 306191106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6634163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VŠĮ ESUMA, kodas 306215233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaitės g. 6-2, LT-44147
Pranešimo Nr. 6634164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Bendrija GSB ORBITA 22, kodas 306215379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 87D-19, LT-50440
Pranešimo Nr. 6634165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Endofitomedika, kodas 306215571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 26-1, LT-08239
Pranešimo Nr. 6634166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilari", kodas 122499343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 74-80, LT-08325
Pranešimo Nr. 6634167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-22).

- - -

MB "Stamta", kodas 304981646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 96A-52, LT-20161
Pranešimo Nr. 6634168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

MB "Duksas", kodas 306160819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dagiliškio g. 4, LT-45474
Pranešimo Nr. 6634169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Ajuda, kodas 306168488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 66-34, LT-76366
Pranešimo Nr. 6634170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Egmonta, kodas 306178190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 89

Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Žibinto g. 4-5, LT-99369
Pranešimo Nr. 6634171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eterna Hybrid Exchange", kodas 306178831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6634172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Inveniam AI, UAB, kodas 306181165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15, LT-03108
Pranešimo Nr. 6634173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AB Palemono investicijos, kodas 306189151
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1, LT-52265
Pranešimo Nr. 6634174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Nuteka MB, kodas 306219705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mažosios Lietuvos g. 3T, LT-78376
Pranešimo Nr. 6634175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Ponas ir ponia, kodas 306218681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 50-3, LT-01307
Pranešimo Nr. 6634176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-01); Įgaliojimas (2023-03-01).

- - -

"Hubkab trade", MB, kodas 306235517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6634177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Medtronic AG atstovybė, kodas 306241801
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6634178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIGHT FORMS LTD Filialas, kodas 306285228
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 145, LT-76139
Pranešimo Nr. 6634179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žūklės klubas "Tautinė Metodo Komanda", kodas 306165403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 7-oji g. 19-1, LT-02216
Pranešimo Nr. 6634180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos agroparlamentas, kodas 306172604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 27, LT-44319
Pranešimo Nr. 6634181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Jgfa sufleris", kodas 306219541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 111-1, LT-11317
Pranešimo Nr. 6634182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pokerio klubas A6, kodas 306239647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Vaivadiškių k., Jonavos g. 19, LT-55434
Pranešimo Nr. 6634183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Solidera, kodas 306250095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 39, LT-59243
Pranešimo Nr. 6634184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos gynybos inovatorių pramonės Asociacija, kodas 306328334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6634185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mariba", kodas 304549049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6634186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-22).

- - -

UAB "Artifika", kodas 304667873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Užukampio k., Draugų aklg. 3-2, LT-25143
Pranešimo Nr. 6634187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

MB "IA consulting", kodas 305824427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 43, LT-92145
Pranešimo Nr. 6634188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 92

UAB "Riverex", kodas 306192343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6634189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BTL Holding", kodas 306190883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6634190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Techtronic Industries Lithuania UAB, kodas 306197664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6634191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L2A Construction UAB, kodas 306202093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6634192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

JAUNIMO KLUBAS "FENIKSAS", kodas 306278319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Žemaitės g. 12, LT-73423
Pranešimo Nr. 6634193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

BELAYA VORONA Creative space, kodas 306275255
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6634194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Deep Research Leader", MB, kodas 306334629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 2A-27, LT-04131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 6634195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Autopatarimas, kodas 305439584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 82-oji g. 7, LT-02217
Pranešimo Nr. 6634196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

VšĮ Investuotoja, kodas 306159592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-3, LT-08124
Pranešimo Nr. 6634197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vadisa", kodas 306162535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6634198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Basu, kodas 306167614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7C-6, LT-51279
Pranešimo Nr. 6634199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Altamidė, kodas 306197842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6634200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Knitera", kodas 306217693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kurmagalos k., Kauno kel. 8A, LT-55245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 6634201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Plantvir", kodas 306221161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žibintų g. 5, LT-47296
Pranešimo Nr. 6634202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Hassas, kodas 306209586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3A-4, LT-09234
Pranešimo Nr. 6634203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB ComplyLab, kodas 306232325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-3, LT-08124
Pranešimo Nr. 6634204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Euro Jb trade UAB, kodas 306350633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6634205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sigma R investments", kodas 306075781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83A, LT-44297
Pranešimo Nr. 6634206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-22).

- - -

VšĮ "STOK IR ŠOK", kodas 302852439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6, LT-09308
Pranešimo Nr. 6634207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-22).

- - -

UAB Granuma, kodas 306173325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 69, LT-92358
Pranešimo Nr. 6634208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Antakys, UAB, kodas 306176175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6634209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Fiscus magnus, kodas 306187734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 109-92, LT-93223
Pranešimo Nr. 6634210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Altos Rel", kodas 306191679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6634211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Liepsnojantis aitvaras", kodas 306191857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Gulbės g. 7, LT-91300
Pranešimo Nr. 6634212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Rdk transport, kodas 306207083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Verslininkų g. 3, LT-72116
Pranešimo Nr. 6634213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Believe in, kodas 306210122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 43-6, LT-51296
Pranešimo Nr. 6634214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-16); Įgaliojimas (2023-03-16).

- - -

VšĮ "Dankara", kodas 302830243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Radviliškio g. 15, LT-92309
Pranešimo Nr. 6634215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

MB "Skalvinta", kodas 306191483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6634216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

PBS Operations Europe UAB, kodas 306205545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6634217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Qr dėlionė, kodas 306237596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 12-oji g. 2, LT-14282
Pranešimo Nr. 6634218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 97

UAB "VirtoSolutions", kodas 304552351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 1-6, LT-09217
Pranešimo Nr. 6634219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

Equite EV Infrastructure, KŪB, kodas 306164493
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6634220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Salt team", kodas 306181350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Antakalnio g. 20-8, LT-66117
Pranešimo Nr. 6634221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Wind P1, kodas 306192293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9, LT-47191
Pranešimo Nr. 6634222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Krepšinio akademija, kodas 306203665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 148B-7, LT-57373
Pranešimo Nr. 6634223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Vėjas Banga Burė, kodas 306226361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13A-13A, LT-08125
Pranešimo Nr. 6634224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 98

MB Dimersa, kodas 306233587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 32, LT-76126
Pranešimo Nr. 6634225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gotlybiškių pienas, UAB, kodas 306238837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Lankų g. 10, LT-71372
Pranešimo Nr. 6634226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Greičio laboratorija, kodas 306243663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Strazdų g. 29, LT-18180
Pranešimo Nr. 6634227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Finvertum", kodas 306314249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6634228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Solar Akmenė One", kodas 306386106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6634229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Grožio perlai", kodas 304830562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 15B-4, LT-44238
Pranešimo Nr. 6634230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 99

MB "Vattali", kodas 306162396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6634231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žvėryno namelis", kodas 306170286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 34, LT-11302
Pranešimo Nr. 6634232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Rmna, kodas 306167991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Raganių 2-oji g. 9, LT-91270
Pranešimo Nr. 6634233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Prekybos vizija, kodas 306197995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-84, LT-09109
Pranešimo Nr. 6634234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Appe", kodas 306205189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Kelio 1-oji g. 4, LT-08427
Pranešimo Nr. 6634235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Pasakiau ir gipsas, kodas 306208281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 4-101, LT-03116
Pranešimo Nr. 6634236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Archstudija "XYZ", MB, kodas 306214220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-13, LT-44146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 6634237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Tektone, kodas 306232656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio g. 30, LT-10230
Pranešimo Nr. 6634238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB N1 LT II, kodas 306645167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6634239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SUNDAY LT", kodas 302815661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2A-3, LT-08436
Pranešimo Nr. 6634240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

MB Tomapack, kodas 306191362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 304A, LT-48447
Pranešimo Nr. 6634241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

FERRERO POLSKA COMMERCIAL SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA Lietuvos filialas,
kodas 306204272
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6634242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Focusnow, UAB, kodas 306212372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Bikuškio k., Dvaro g. 29, LT-28401
Pranešimo Nr. 6634243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Adr group, kodas 306219267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69, LT-02244
Pranešimo Nr. 6634244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Profesinė sąjunga įvairiems užsienio darbuotojams, kodas 306368275
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės g. 20, LT-89244
Pranešimo Nr. 6634245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB SATORIS REAL ESTATE, kodas 306722845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 69, LT-06304
Pranešimo Nr. 6634246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Profesionali švara", kodas 304225976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 54A, LT-00111
Pranešimo Nr. 6634247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

Moon media, MB, kodas 306163466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 9-1, LT-01127
Pranešimo Nr. 6634248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Rocket solutions, kodas 306181343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 102

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 4-6A, LT-44332
Pranešimo Nr. 6634249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Viteleva", kodas 306192674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6634250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešosios įstaigos Klaipėdos universiteto ligoninės filialas "Jūrininkų ligoninė", kodas 306209629
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 45, LT-92288
Pranešimo Nr. 6634251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Studija 18, kodas 306227310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švedų g. 10, LT-45261
Pranešimo Nr. 6634252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB InSoda, kodas 306374926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žaslių g. 14, LT-56235
Pranešimo Nr. 6634253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Taste", kodas 304259238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 29, LT-01402
Pranešimo Nr. 6634254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-22).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Poligrafijos g. 4 savininkų bendrija "S15", kodas 306161764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 103

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Poligrafijos g. 4-R14, LT-05132
Pranešimo Nr. 6634255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Evadas, kodas 306183771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Ramygalos g. 7A, LT-58130
Pranešimo Nr. 6634256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Solidi mintis", kodas 303125097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6634257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-22).

- - -

MB "Sala Graikijoj", kodas 306168495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6634258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Latedas, kodas 306182826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6634259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-15); Įgaliojimas (2022-12-15).

- - -

MB "Extaze", kodas 306192101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Pilies g. 27, LT-38416
Pranešimo Nr. 6634260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-175 Puslapis 104

- - -

Viešosios įstaigos Klaipėdos universiteto ligoninės filialas "Palangos reabilitacijos ligoninė", kodas 306209173
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 153, LT-00163
Pranešimo Nr. 6634261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "FERN EPC", kodas 306209472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101, LT-02300
Pranešimo Nr. 6634262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Girteka Europe West darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 306219566
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12, LT-02190
Pranešimo Nr. 6634263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija LIEPA, kodas 306236448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pamiškių g. 6B, Liepa, LT-72222
Pranešimo Nr. 6634264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


